



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skjelmose Holding ApS

Akacievej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 28 30 61 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Jane Varto Skjelmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjelmose Holding ApS Akacievej 27 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 30 61 48
	Hjemsted: Lyngby Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jane Varto Skjelmose
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skjelmose Holding ApS
Dattervirksomhed	Beauty Akadamiet A/S, Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og andele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.062 kr. mod -11.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.228 kr. mod 534.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.062	-11.790
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	888.820	546.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.450
Resultat før skat	882.758	530.337
Skat af årets resultat	-2.530	4.512
Årets resultat	880.228	534.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.820	146.577
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	288.008	287.072
Disponeret i alt	880.228	534.849



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.579.316	1.090.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.316</u>	<u>1.090.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.579.316</u>	<u>1.090.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.416	0
Udskudte skatteaktiver	0	28.312
Tilgodehavende selskabsskat	269.590	9.335
Tilgodehavender i alt	<u>322.006</u>	<u>37.647</u>
Likvide beholdninger	<u>26.219</u>	<u>20.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.225</u>	<u>58.017</u>
Aktiver i alt	<u>1.927.541</u>	<u>1.148.513</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.289	495.469
5 Overført resultat	707.352	419.344
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.920.041</u>	<u>1.141.013</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.927.541</u>	<u>1.148.513</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.078
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.372</u>
	<u>0</u>	<u>4.450</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>595.027</u>	<u>595.027</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>595.027</u>	<u>595.027</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	495.469	348.892
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.820	546.577
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>984.289</u>	<u>495.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.579.316</u>	<u>1.090.496</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beauty Akadamiet A/S	Virum	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	495.469	348.892
Resultatandel	<u>488.820</u>	<u>146.577</u>
	<u>984.289</u>	<u>495.469</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	419.344	132.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.008</u>	<u>287.072</u>
	<u>707.352</u>	<u>419.344</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	49.900
Udloddet udbytte	-101.200	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>


